2

	[image: ][image: ]

РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	20.09.2022

	№ 86-нд

	Томск

О внесении изменений в план деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Томской области на 2022 год

В связи с прекращением (приостановлением) деятельности средства массовой информации печатного СМИ газеты Неполитическая газета (реестровая запись от 16.12.2015 № ТУ 70 - 00379) приказываю:
1. Исключить мероприятие систематического наблюдения  в отношении  из плана деятельности/ежегодного плана проведения плановых проверок Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Томской области на 2022 год.
2. Отделу контроля (надзора) в сфере массовых коммуникаций в течение трёх рабочих дней со дня внесения в план деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Томской области на 2022 год указанных в пункте 1 настоящего приказа изменений, разместить сведения о внесении указанных изменений на официальном сайте Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Томской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить сведения о внесённых изменениях в органы прокуратуры в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

	Руководитель
	Н.В. Беляков

	Документ подписан электронной подписью в системе электронного документооборота Роскомнадзора

	СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

	Сертификат
	b282f9d338b44eaf4d2ae5dc6d6e815

	Владелец
	Беляков Николай Владимирович

	Действителен
	с 21.04.2022 по 15.07.2023

Исполнитель: Цыро Вероника Олеговна, Ведущий специалист - эксперт
Тел.: (3822) 609006 доб. 720
image2.png

document_image_rId16.png

image1.jpeg